ОДОБРЕН 16 .02.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2023 года                                                                                      № 94

Иссад

Об отмене постановления администрации
МО Иссадское сельское поселение от 23 мая 2012 года

 №51 «Об утверждении административного регламента
администрации МО Иссадское сельское поселение проведения

проверок при осуществлении муниципального лесного контроля
(с изменениями от 21.11.2014 № 231)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом  муниципального  образования   Иссадское   сельское
поселение Волховского муниципального района  Ленинградской  области,

 п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление  от  23  мая  2012  года  №51  «Об  утверждении
административного  регламента  администрации  МО  Иссадское  сельское
поселение  проведения  проверок  при  осуществлении  муниципального  лесного
контроля (с изменениями от 21.11.2014 № 231)» отменить.

   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Иссадского
сельского поселения.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                А.П.Король

Коновалова Анастасия Алексеевна (8-81363) 35218

1

	ОДОБРЕН 16.02.2022
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отмене постановления администрации
	МО Иссадское сельское поселение от 23 мая 2012 года
	№51 «Об утверждении административного регламента
	администрации МО Иссадское сельское поселение проведения
	проверок при осуществлении муниципального лесного контроля
	(с изменениями от 21.11.2014 № 231)»